АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.06.2020 № 75

О внесении изменений в Положение об условиях оплаты труда руководителей
муниципальных предприятий города Дудинки

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых

актов города Дудинки» от 26 июня 2020 года № 17 (134)

Руководствуясь статьей 51 Устава города Дудинки, Администрация города
Дудинки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение об условиях оплаты труда руководителей

муниципальных предприятий города Дудинки, утвержденное Постановлением
Администрации города Дудинки от 24.03.2010 № 16 (в редакции постановлений
Администрации города от 19.11.2011 № 30, от 29.11.2013 № 90, от 30.12.2016
№ 113) следующие изменения:

1.1. В Положении слова «Руководителем Администрации города» в
соответствующем падеже заменить словами «Главой города Дудинки».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы города Дудинки по вопросам финансов и экономики
Иванищеву Е. М.

Глава города Дудинки Ю. В. Гурин